
اخبار

 اقتصادی

مدیر کل فرودگاه های استان خبر داد 

لغو پروازهای ATR در »آسمان« 
مشهد 

شــرکت اول- روز گذشــته بود که براســاس حکم سازمان 
هواپیمایی کشوری پرواز ناوگان ATR شرکت هواپیمایی 
آسمان ممنوع شد. سازمان هواپیمایی کشوری در این حکم 
اعلام کرد: »با عنایت به بررسی همه جانبه علل وقوع سانحه 
هوایی اخیر و به منظور اطمینان از ارتقای ایمنی پروازهای 
این نوع هواپیما لازم است به طور موقت تا اطلاع ثانوی پرواز 
های ATR مدل ۲۰۰  و ۵۰۰ شــرکت هواپیمایی آسمان 

متوقف شود.«
محمدباقر قاسم زاده، مدیرکل فرودگاه های استان نیز در 
گفت وگو با »خراسان رضوی«در این خصوص ضمن اعلام 
خبر لغو شــدن تمام پروازهــای ATR شــرکت هواپیمایی 
آسمان از مبداء به مقصد مشهد  گفت:با این نوع هواپیما از 
فرودگاه شهیدهاشمی نژاد به مسیرهای گرگان و رامسر 
پروازهایی را داشتیم که از ســه روز گذشته این پروازها لغو 
و توسط شرکت هواپیمایی آسمان با هواپیمای جایگزین 
انجام شده است. وی همچنین تاکید کرد: این محدودیت 
صرفا مخصوص ناوگان ATR این شرکت هواپیمایی اعمال 
شده است و در انجام پروازهای دیگر ایرلاین ها با این سری 

از هواپیماها محدودیتی وجود ندارد.

قائم مقام تولیت آستان قدس تاکید کرد

لزوم تحول گرایی بر مبنای 
مدیریت جهادی در عرصه تولید 

قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی گفــت: باید تحول 
گرایی بر مبنای مدیریــت جهادی و اقتصــاد مقاومتی را 
به عنوان مهــم تریــن اولویت در حــوزه تولید، اشــتغال و 
اقتصاد دنبال کنیم. به گزارش آستان نیوز، سید مرتضی 
بختیــاری در آیین تکریــم و معارفــه مدیرعامل ســازمان 
اقتصادی رضوی اظهار کرد: یکی از بندهای مهم منشور 
٧ گانه مقام معظم رهبری در انتصاب تولیت آستان قدس 
رضوی سامان دهی شــرکت ها و فعالیت های اقتصادی 
مجموعه اســت.باید کار را با همین ریل گــذاری صورت 
گرفته و با شتاب و قوت ادامه دهیم و بهره وری موقوفات، 
موسسات و شرکت های منتســب به امام رضا)ع( را مهم 
ترین وظیفه و رســالت خود بدانیم.در ادامه این مراسم، 
بختیاری ضمن تقدیر از خدمات مهندس عطارزاده، سید 
رضا فاطمی امین را به عنوان مدیرعامل جدید ســازمان 

اقتصادی رضوی معرفی کرد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خبر داد

اشتغال به کار تنها 30 درصد از 
مهندسان خراسان رضوی

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی 
گفت: 3۰ درصد از مهندسان این استان شاغل، 4۰ درصد 
نیمه شاغل و 3۰ درصد فاقد پروانه اشتغال یا مشغول به کار 
در غیر حرفه مهندسی هستند. حسین کامران دیسفانی 
پنج شــنبه شــب در همایش اخلاق مهندســی در مشــهد 
افزود: بیشتر مهندسان شــاغل با ۵۰ درصد ظرفیت خود 
فعالیت می کنند. وی اظهار کرد: رکود صنعت ساختمان 
طی پنج ســال اخیر باعث بیکاری افراد بســیاری از جمله 

مهندسان شده است.

گزارش جلسه 

مسعود حمیدی

درهمایش  »تحجر و اسلام آمریکایی« مطرح شد

خطر تحریف، انقلاب اسلامی را 
تهدید می کند

چهارمین همایش بین المللی »تحجر و اسلام آمریکایی« روز 
پنج شــنبه با حضور آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در 
خراسان رضوی  و سعید جلیلی عضو شورای عالی امنیت ملی 

در تالار قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد. 
به گزارش خراســان رضــوی نماینده ولی فقیه در خراســان 
رضوی  در این همایش گفت:تحجــر آفت بزرگ برای مقابله 
با اسلام است، اگر بخواهید در این میدان پیروز شوید باید با 
تحجر مبارزه کنید. آیت ا... علم الهدی با تاکید بر این که مسئله 
تحجر به عنوان ابزار قوی دشمن برای سلطه بر جهان اسلام 
مطرح شده است گفت: مدرنیزاسیون ابزار قوی تحجر است 
و در مقابل این ابزار، تنها فرهنگ ها، اصول و مبانی بومی هر 
جامعه رقیب آن است. این نکته قابل تأمل و دقت است، زندگی 
سیاسی و اجتماعی دنیای غرب، مولود این مدرنیسم است که 

به عنوان جریان فرهنگی و فکری به وجود آمد.
عضو مجلس خبرگان رهبری همچنین با بیان این که غربی ها 
سعی در از بین بردن پویایی اســلام دارند، تاکید کرد: آن ها 
می خواهند دین خاتم که به عنوان کمال بخشــی و سعادت 
تمام بشریت و بزرگ ترین انگیزه رشد و تکامل است به میدان 
نیاید و این انگیزه قوی را از بین ببرند، کارایی دین را ســاقط 
کنند.غربی ها می خواهند نشان دهند که دین اسلام منطبق 
با شرایط بشریت نیست.با ابزار تحجر می خواهند نشان دهند 
که اســلام نه تنها در توسعه و گسترش بشــریت موثر نیست، 
بلکه عاملی برای عقــب ماندگی آن اســت.وی تحجر را یک 
آفت و جریان قوی از طرف دشمن دانست و بیان کرد: شیعه 
انگلیســی یک بهره بــرداری تحجر اســت، در مقابــل باید بر 
طبق شرایط و مسائل روز اجتهاد صورت بگیرد، افرادی که 
1۲ قرن قبل اجتهادی داشته اند بر اساس مبانی اندیشه ای 
خودشان استنباط داشته اند، امام راحل عنصر زمان و مکان 
را در استنباط دخیل می دانند و باید جریان و احکام اسلام با 
زندگی روز بشر منطبق باشد. اگر بخواهید در این میدان پیروز 
شوید باید با تحجر مبارزه کنید و این تحجر انگلیسی همان 

تحجر مامونی است.

مراجعه به آراء عمومی همان انتخابات است	 
عضو شــورای عالی امنیت ملی،نیز در ایــن همایش بابیان 
این کــه امــام)ره( در هشــت مــاه آخر حیاتشــان مؤکــدا دو 
مفهوم»اســلام ناب« و »اســلام آمریکایی« را مقابــل هم قرار 
می دادند گفــت: آن چیــزی که انقــلاب اســلامی را تهدید 
می کند خطر تحریف آن است. سعید جلیلی ادامه داد: دشمن 
دنبال آن اســت که مردم انقلابی ما را از اصل مبارزه بازدارد 
یعنی همان اسلام لیبرال  و گرفتن عنصر مبارزه از ملتی که 
جهاد برای آن ها عزت است   و اگر نتوانســتند مردم را از این 
مســیر منحرف کنند با به وجــود آوردن گروهک های امثال 
داعش که پیاده نظام دشمن هستند در جهت منحرف کردن 

مبارزه برمی آیند . 
وی با تأکید بر این که موفقیت ما ناشی از فهم و درک صحیح 
از شرایط و انجام اقدام مؤثر و به موقع بوده است، از» فتنه زرد« 
سخن گفت و بیان کرد: فتنه یعنی فضایی را ایجاد کنند که 
مردم در آن نتوانند حق و باطل را تشــخیص دهند و فتنه زرد 
یعنی مســائل موهوم و کاذب یا حداقل مسائل بسیار فرعی 
را جای مسائل اصلی بیان کردن و آن را در فضا غالب کردن 
به طور مثال ملتی را از موفقیت هایی که داشته است مأیوس 
کنند و موفقیت های انقلاب اسلامی را بپوشانند و فضای یاس 

و ناامیدی را به جامعه القا کنند.
 جلیلی اظهار کــرد: برخی وقتی ســخنرانی یــک نفر به هم 
می خورد تیتر روزنامه هایشان چه بود، حالا اگر حرکت های 
چنــد روز اخیــر را بررســی کنید کــه بهتریــن جوان هــای 
مملکت به وســیله بدترین رفتارهای داعشی به شهادت می 
رســند، ببینید در روزنامه شــان چه چیزی را تیتر کرده اند. 
حتی خبرش را هم به صورت حرفه ای نمی توانند بیان کنند. 
این چه حرکتی است که حقایق انقلاب را این گونه سانسور 
می کند؟ وی تأکید کرد: وظیفه ما  و حوزه های انقلابی فقط 
محکوم کردن حرکت ها نیست و امروز جامعه ما نیاز دارد که 

ابعاد انقلاب اسلامی تبیین شود.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام بابیان ایــن که نباید 
ســبک زندگی مــا بــه گونه ای باشــد کــه فقط معطــوف به 
انتخابات باشــد اظهار کرد: ایــن که هر چهار ســال بیاییم 
مطالبی را بیان کنیم و بعد از انتخابــات از آن ها عبور کنیم 
تا انتخابات بعــدی، یک حرکت انقلابی و اســلام محمدی 
که بایســتی حرکتی مســتمر و پایدار باشــد نیســت. یکی 
از آســیب هایی که در جامعه ما وجــود دارد این اســت که؛ 
کســانی که در انتخابــات یک امــکان  و فرصتی به دســت 
می آورند هنوز این امکان را به دست نیاورده می گویند که 
این ها کافی نیســت و من باید اختیارات دیگری هم داشته 
باشم درحالی که باید بیاید و توضیح دهد که با این هایی که 
داشته اید چه کرده اید؟ جلیلی ادامه داد: می گویند مراجعه 
به آراء عمومی، مراجعه به آراء عمومی همان انتخابات است 
مانند انتخابات ریاست جمهوری، همین کسانی که در این 
مراجعه بــه آراء عمومی توانســته اند اعتماد مــردم را جلب 
کنند، خوب حالا باید بیایند گــزارش دهند در این مراجعه 

به آراء عمومی چه گزارشی دارید که بدهید؟
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نمازجمعه
مسعود حمیدی

 امام جمعه مشــهد بــا اشــاره بــه حــوادث اخیر در 
خیابان گلستان هفتم تهران گفت: این که بگوییم 
دراویش تقصیری نداشته اند نخیر! همه تقصیرها 
مال این هاســت این جریان ها، نطفه فساد هستند 
و این نطفه فساد بایســتی در اول انقلاب براندازی 
می شــد. به گزارش خراســان رضوی آیــت ا... علم 
الهدی در خطبــه دوم نمــاز جمعه ایــن هفته ضمن 
قدردانی از حضور مردم در اجتماع عظیم فاطمیون در 
مشهد اظهار کرد: محور قیام صدیقه اطهر)س( که به 
شهادت آن حضرت منجر شد» انحراف ستیزی« بود.

درویش بازی برنامه انگلیس برای تداوم 	 
استعمار است

امام جمعه مشهد با تأکید بر این که انحراف ستیزی 
آزادی ســتیزی نیســت افــزود: این کــه اگر بنا شــد 
محورهای اقتدار یک نظام در خط مقابله با انحراف 
قرار بگیرند و دســتگاه های امنیتی و اطلاعاتی و به 
خصوص شــما انحراف ســتیزی را با آزادی ستیزی 
عوضی بگیرید و بخواهید جلوی حرکت های صیانت 
از نظام و ارزش های انقلاب را با این جوســازی های 
دشــمن بگیرید خیلی بی انصافی اســت. انحراف، 
دشمن جامعه است.انحراف بن بست انقلاب است. 
انحراف راه کج کردن مردم از صراط مستقیم است. 
باید با انحراف ستیز شود . امیرالمؤمنین و حضرت 
زهرا)س( هم کفر ســتیز بودند. آیت ا... علم الهدی 
با اشــاره به حوادث اخیــر خیابان پاســداران تهران 
اظهار کرد: این جریان ناپاکی که  در شــب شــهادت 
صدیقه اطهر در گلستان هفتم تهران به راه افتاد و یک 
عده اراذل واوباش قداره کــش به جان مردم افتادند 
وزندگی مردم  را تباه کردند و آتش زدند و خانه های 
مــردم را تخریب و عزیزان ما را شــهید کردند، نتیجه 
انحراف بودند. وی تصریح کرد: مســئله درویشــی و 
درویش بازی در کشور یک اندیشه نیست .هیچ جایش 
عرفان نیست »عین« عرفان را هم این ها بلد نیستند. 
این یک انحراف اســت و دکانی است که دشمنان ما 
درســت کرده اند. تمــام فرقه های درویش بــازی در 
کشور ما از جریان تحریم تنباکو توسط مرحوم آیت ا... 
میرزای شیرازی در نمایش اقتدار روحانیت و دین و 
مذهب درست شــد. بعد از لغو قرارداد، انگلیسی ها 

دیدند بــرای ادامه اســتعمار خود، روحانیــت و دین 
یک مانع عظیم است؛ مسئله انحراف به معنی کج راه 
دادن به دین را از طریق درویش بازی و »بوق من تشاء« 

و گیس و سبیل راه انداختند.

این دراویش گنابادی نیستند، ملاسلطانی اند	 

امام جمعه مشهد بابیان این که مروج درویش بازی 
و حامــی  جریان هــای درویشــی در طــول تاریــخ 
گذشــته نظام ستم شــاهی قاجار و سلطنت پهلوی 
و رجــال سیاســی دست نشــانده انگلیــس و بعد از 
آن آمریــکا بوده اند اضافــه کرد: این دراویشــی که 
بــه آن ها دراویــش گنابــادی گفته می شــود، اصل 
اسمشان دراویش گنابادی نیست بلکه دراویش ملا 
سلطانی اند که به تازگی برای عوض کردن خط که 
این جریان انحرافی آن جریان دست ساز انگلیسی 
تحت حمایت رجال سیاسی دولت سلطنتی پهلوی 
نیست خودشــان را به عنوان دراویش گنابادی جا 
زده اند اما این ها ملا سلطانی اند. ملا سلطان یک 
عنصری بود که آن را ساختند و در روستای بیدخت 
گنابــاد مســتقر کردنــد. رجال سیاســی قاجــار از 
قبیل »مقبل الســلطنه« به عنوان این که یک محور 
عرفان و دلدادگی به حــق پیدا کرده انــد از تهران 
بــه گناباد می رفتنــد، درواقــع اصل ایــن جریان را 
ملا ســلطان به راه انداخت و این گونه ترویج شــد. 
آیت ا... علم الهدی با اشــاره به این که رهبری این 
فرقه به صورت موروثی است اظهار کرد: این کدام 
عرفانی اســت که وقتی خــودش بــه درک می رود 
پسرش جانشین و قطب و مرشد می شود؟ این جز 
رهبری دست ساز انگلیسی که به شکل موروثی این 
فرقه را به راه انداخته اســت و یک جریان انحرافی 
چیز دیگری نیســت. از دل این انحراف چند شــب 
پیش در خیابان گلستان هفتم ، اغتشاش و آشوب 
و اجرای برنامه های سیاسی دشمن و ضرب وجرح 
مردم صــورت گرفت. این آشــوب ها، آشــوب های 
معمولی و تصادفی نیست این ها برنامه ریزی شده 

و کار انگلیس است.
امام جمعه مشهد ادامه داد: جریان درویشی با هیچ 
معیاری از معیارهای مذهب و دین  و حتی معیارهای 
عرفان، به حق و سازگار نیست. سبیل کلفت و گیس 
کجای دین و مذهب ماست؟ این با معیارهای دینی 
و مذهبی ما سازگار نیســت بلکه جریان جاسوسی 

دشمن اند که با این اسم آمده اند.

وی بابیان این که چند دسته 
دنبــال این هــا را می گیرند 
عناصــر  عــده ای  افــزود: 
آگاهــی کــه دنبــال دیــن 
بی دردسر می گردند؛ دینی 
که نماز نخواهــد، دینی که 
روزه نخواهــد و دینــی کــه 

تکلیف نداشته باشد، دینی که حرام نداشته باشد،دینی 
که با یک »یا علی« گفتن همه چیز دین مصالحه شود. 
دسته دیگر هم عوامل وابســته به دشمن و قدرت یابی 
هســتند کــه می خواهنــد از طریــق نفــوذ، این چنین 

بلواهایی راه بیندازند.اراذل واوباش هم هستند.
آیت ا... علم الهدی بابیان این که بنده در تعجب هستم 
که جریان های امنیتی و اطلاعاتی ما چه می کنند؟ 
اظهار کرد: شما به گناباد بروید و ببینید مردم گناباد از 
اجداد این ها در روزگار استقرارشان در بیدخت که تا 
قبل از پیروزی انقلاب ادامه داشت چه جنایاتی دیده 
اند؟ چه  فجایعی به اســم درویش بازی کرده اند؟ از 
قاچاق فروشی از بی بند باری از حمایت های عظیم از 
ساواک و از خنثی کردن حرکت های مردمی در طول 
تاریخ و مبارزات .ببینید چــه کرده اند؟ امروز بگویم 
نخیر این هــا بروند کنــار . یک مشــت اراذل واوباش 
آمدنــد و باید بــا آن ها برخــورد کنیم. مــن در تعجب 
هستم برخی مســئولان ما چشمانشــان را روی هم 
می گذارند؟ یا فکر می کنند که اگر به گونه ای حرف 
بزنند که آن طرف آبی ها  خوش شــان بیاید و آن ها، 
این ها را عملیــات روانــی نکنند و نگویند شــما ضد 
آزادی هستید خوب است . دشمن انحراف ستیزی را 
آزادی ستیزی می داند شما چرا به آن عمل می کنید؟ 
شما وظیفه تان حفظ این نظام و  تأمین امنیت مردم 
است و باید به آن توجه داشته باشید.  امام جمعه مشهد 
بابیان این که نیروی انتظامی در دو آشوب  قهرمانانه 
تدبیر کرد به آشوب هفتم دی و جریان گلستان هفتم 
اشــاره کرد و افزود: اقــدام نیــروی انتظامی از حیث 
تدبیری که کرد و اسلحه روی مردم نگشود و آتش روی 
مردم باز نکرد و درعین حال مطلب را سرکوب و 3۰۰  
عنصر اراذل واوباش را دستگیر کرد قابل تقدیر است 
اما آن چه مایه تأســف اســت این که نیروی انتظامی 
ما محور اقتدار این نظام اســت و محــور اقتدار وقتی 
تدبیری بــه این گونه نشــان می دهد قابل ســتایش 
است اما نه تا مرز تقدیم پنج شهید .زیرا که این شهدا 

عزیزان ما بوده اند.

وی بابیان این که آمریکا ناامنی در سوریه و عراق را با 
عنوانی به نام داعش و اندیشه سخیف وهابیت به راه 
انداخت اضافه کرد: این گونه نیست که هرکجا آمریکا 
قصد کند که امنیت را بر هم بزند با همان عنوان داعش 
و اندیشه سخیف داعش وارد شود؛ همان آمریکا برای 
بر هم زدن امنیت ما با عنوان درویش  و  اندیشه فرقه 
ملاســلطانی به میدان  آمد و همان کاری که داعش 
در میدان ســوریه  کرد، این ها کردند و دستگاه های 

امنیتی ما باید در این باره قوی برخورد کنند.

انگیزه دشمن در غائله دراویش	 

آیت ا... علم الهدی بابیان این که باید توجه داشت که 
دشمن غائله گلستان هفتم را با دو انگیزه انجام داده 
است اظهار کرد: اول این که مسئولان و کارگزار نظام 
را مشغول کند تا در مسئله رسیدگی و ایجاد اشتغال 
برای مــردم و اقتصاد فرصت پیدا نکنند و آخر ســال 
نتوانند شــب عید هموار و مرفهی برای مردم فراهم 
کنند. از سویی دیگر یک جریان نابه کارانه جاسوسی 
موشکی زیرپوشــش حفاظت محیط  زیســت که به  
دست قهرمانان دستگاه های حفاظتی و امنیتی ما 
در سپاه پاسداران افشا شد و دشمن کاملًا شکست 
خورد، به حاشیه برود و افکار عمومی را منحرف کند تا 
مردم از جاسوس موشکی حرف نزنند و فکری  برای 
آینده جاسوســی دشمن در کشور نباشــد. بنابراین 
آمدند این غائله را به پا کردند و درویش ملاسلطانی 
که  اســمش را درویش گنابادی گذاشــتند هم ابزار 
قضیه شد. امام جمعه مشهد تصریح کرد: این جریان 
دست سازی است که انگلیسی ها برای مواقع مختلف 
درست کرده اند ازجمله در این مورد. این که بگوییم 
دراویش تقصیری نداشته اند نخیر! همه تقصیرها مال 
این هاســت و این ها جریان نطفه فساد هستند و این 
نطفه فساد بایستی در اول انقلاب براندازی می شد 
و الان  که کار این نطفه فســاد به جایی رسیده که رو 
درروی مردم بایستند تا به کمک دشمن  امنیت کشور 

را هدف بگیرند این ها شدیداً باید براندازی شوند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه: 

انحراف ستیزی، آزادی ستیزی نیست

رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد: 

سیطره دولت بر بانک مرکزی، سبب بروز مشکلات ارزی  
محمدامین شرکت اول- رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران با اشاره به نوساناتی که در حوزه 
ارز در هفته های اخیر ایجاد شده است، گفت: تا زمانی 
که بانک مرکزی به طور مستقل عمل نکند و از سیطره  
دولت بیرون نیاید این مشکلات ادامه خواهد داشت. 
فعالان بخش خصوصی بر این امر اصرار دارند که بانک 
مرکــزی باید به صــورت کامل مســتقل اداره شــود. به 
گزارش خراسان رضوی، غلامحسین شافعی در چهل 
و هشتمین نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان با بیان این مطلب افزود: بانک مرکزی 
برای کنترل نرخ ارز سه اقدام را در دستور کار قرار داد 
که یکی از آن موارد صدور گواهی سپرده ارزی بود. در 
مرحله بعدی گواهی های ســپرده یک ساله با نرخ ۲۰ 
درصد صادر شد و در نهایت هدایت روابط بین المللی 

به سمت آرامش در دستور کار قرار گرفت.

بالارفتن نرخ ارز قابل پیش بینی بود	 
شــافعی با تاکید بر این که بالا رفتن نرخ ارز امری قابل 
پیش بینی بود، بیان کرد: این که برخی مســئولان می 
گویند این افزایــش قیمت ارز حباب اســت، این چنین 
نیســت. زمانی کــه بانــک مرکزی قــرار اســت کاری را 
مطابق قانون انجام دهد اما از اعمال آن ســر باز می زند 
و تفاوت تورم داخلی و خارجی در نــرخ ارز به وجود می 
آید، پیش بینی می شود که این فشردگی ایجاد شده در 
نهایت در جایی سر بازکند و منجر به افزایش نرخ ارز شود. 

رئیس اتاق بازرگانــی ایران افــزود: در خصوص صدور 
گواهی های سپرده ارزی همیشه این تردید وجود دارد 
که تا اعتماد کامل به بانک مرکزی ایجاد نشــود ممکن 
است اهداف مد نظر از چنین اقداماتی تحقق پیدا نکند. 

افزایش 2 برابری نقدینگی طی 6 سال 	 
شافعی با اشاره به مسئله صدور گواهی های سپرده 
یک ساله با نرخ ۲۰ درصد تصریح کرد: این سیاست 
گرچه ممکن اســت در کوتاه مــدت در نــرخ ارز تاثیر 
بگذارد اما باز هم بانک مرکزی باید جور تفاوت ســود 
را بکشد. وی خاطرنشــان کرد: اگر فکری برای مهار 
نقدینگی نشــود، با مشــکل رو به رو خواهیم شــد. با 
کمال تاســف میزان نقدینگی در عرض شــش سال 
گذشته به ۲ برابر افزایش پیدا کرده که ضروری است 
در خصوص این مسئله چاره ای اندیشید. رئیس اتاق 
بازرگانی ایران پیشنهاد راه اندازی شعب شورای گفت 
وگو در شهرستان های اقتصادی و صنعتی استان به 
ریاست فرماندار آن ها را مطرح کرد وافزود: قرار است 
در مرحله اول این طرح پنج شهرستان دارای این اتاق 
های گفت و گوی دولت و بخش خصوصی شوند. وی 
در ادامه سخنانش افزود: بخشنامه منع ممنوع الخروج 
کردن افراد توسط بانک ها، از سوی بانک مرکزی به 
دیگر بانک ها ارسال شده اما بانک ها به آن عمل نمی 
کنند. ممنوع الخروج کردن افراد باید با حکم دادگاه 

صالحه انجام شود.

استقبال نشدن از صدور خدمات مهندسی	 
استاندار نیز در صحبت های خود با اشاره به ضرورت 
صدور خدمات فنی و مهندسی استان به کشورهای 
عراق و ســوریه گفت: تاکنــون دو پیشــنهاد مبنی بر 
بازسازی یک شهرک در ســوریه و طرح آب رسانی به 
دمشق به »خراسان رضوی« پیشــنهاد شده است اما 
تاکنون هیچ یک از مهندسان استان در این خصوص 
اعلام آمادگی نکرده اند. علیرضا رشیدیان همچنین 
درباره پیشــنهاد ایجاد جلســات گفت و گوی بخش 
خصوصی و دولــت در شهرســتان ها گفــت: یکی از 
ایراداتــی کــه مســئولان اقتصــادی در ســطح کلان 
کشــور مطرح می کننــد، تعــدد جلســات اقتصادی 
است و بر تمرکز آن در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
تاکید دارند. استاندار خراســان رضوی در خصوص 
واگذاری اختیارات به استان ها و کاهش تمرکز ها نیز 
گفت: موضوع در دســت پیگیری است و در این میان 
سه استان هم از اختیارات ویژه ای برخوردار خواهند 
شد که امید است در تسریع و تاثیر تصمیم گیری ها و 

اجرای بهتر و مطلوب تر امور موثر باشد.


